Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Caraá

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 30/2024.

MAGDIEL DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital nº 18/2024, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar
o que segue:

1. DECISÃO DOS RECURSOS – Ficam deferidos os recursos interposto pelas Candidatas
inscritos sob nº 01, 03 e 11.

1.1 - A análise dos recursos e as decisões, poderão serem vistas junto à comissão do processo
seletivo.

2. Fica HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº
06/2024, para o cargo temporário de Monitor Educacional Terapêutico, realizado neste
Município, conforme relatório de pontos da análise de currículos e com a respectiva
classificação:

INSCRIÇÃO CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

10 Fabiana Alves dos Santos de Fraga 65 1º
04 Amanda da Silva Pisoni 64 2º
26 Clésia de Leon da Silva 62 3º
24 Tainara Barcella de Fraga 55 4º
06 Sinara Barbosa da Silva 55 5º
17 Marilúcia Bassoaldo Severo 43 6º
03 Noeli Moro da Silva 43 7º
18 Andréa Cristine de Oliveira Vascão 40 8º
22 Josiane da Silva Santos 38 9º
13 Adriana Souza de Jesus 37 10º
01 Roselaine de Lima Caletti 36 11º
09 Giane de Souza Santos 35 12º
11 Morgana de Oliveira da Silva 33 13º
28 Lilian Santos dos Santos 31 14º
05 Silvia Regiba da Silva Viana 25 15º
19 Jaqueline Dadda Monticelli Machado 25 16º
02 Jucelaine Silva do Amaral 25 17º
20 Valéria Abruzzi Grassi 23 18º
27 Andressa Machado 20 19º
21 Cíntia Aparecida de Oliveira 15 20º
25 Evilene Bernardo dos Reis 15 21º
12 Regina Silva da Silveira 15 22º
23 Clarice Muniz da Rocha 14 23º
16 Fernanda Diemer Quintana 10 24º
15 Renata de Fraga Geraldo 10 25º
29 Jocelaine Carmen dos Santos 5 26º

1

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Caraá

07 Eduarda Muniz de Borba 2 27º
08 Elisabete de Oliveira 0 28º
14 Miriane Santos Martins 0 29º

Caraá, 12 de junho de 2024.

MAGDIEL DOS SANTOS SILVA
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

TELMO SANTOS DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento

2